

【圧着ハガキ】 らく・らくDMパック価格表

1/2

※下記料金は、圧着ハガキの印刷、宛名印刷、郵便料金等が全て込みのパック価格です。
 ※税別価格ですので、別途消費税8%が加算されます。（郵便料金も税別計算しております）
 ※DMの特性から、数量が少ない方が高くなる場合がございます。

例）V型圧着ハガキ料金 1,999通：143,928円 2,000通：122,880円

※数量によって基本納期が異なりますので、ご注意ください。（営業日は、土日祝日を除きます）

	500通～9,999通	10,000通～
V型圧着ハガキ	8営業日	9営業日
Z型圧着ハガキ	8営業日	9営業日

V型圧着ハガキ マットコート110K		8営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
～ 499 通	お見積もり	
500 通 ～ 999 通	@97.00	500 通の場合 48,500 円
1,000 通 ～ 1,499 通	@77.00	1,000 通の場合 77,000 円
1,500 通 ～ 1,999 通	@72.00	1,500 通の場合 108,000 円
2,000 通 ～ 2,499 通	@61.44	2,000 通の場合 122,880 円
2,500 通 ～ 2,999 通	@60.44	2,500 通の場合 151,100 円
3,000 通 ～ 3,499 通	@57.57	3,000 通の場合 172,710 円
3,500 通 ～ 3,999 通	@56.40	3,500 通の場合 197,400 円
4,000 通 ～ 4,499 通	@55.70	4,000 通の場合 222,800 円
4,500 通 ～ 4,999 通	@55.00	4,500 通の場合 247,500 円
5,000 通 ～ 5,499 通	@52.86	5,000 通の場合 264,300 円
5,500 通 ～ 5,999 通	@52.56	5,500 通の場合 289,080 円
6,000 通 ～ 6,499 通	@51.96	6,000 通の場合 311,760 円
6,500 通 ～ 6,999 通	@51.56	6,500 通の場合 335,140 円
7,000 通 ～ 7,499 通	@51.16	7,000 通の場合 358,120 円
7,500 通 ～ 7,999 通	@50.37	7,500 通の場合 377,775 円
8,000 通 ～ 8,499 通	@50.07	8,000 通の場合 400,560 円

Z型圧着ハガキ マットコート90K		8営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
～ 499 通	お見積もり	
500 通 ～ 999 通	@127.00	500 通の場合 63,500 円
1,000 通 ～ 1,499 通	@94.00	1,000 通の場合 94,000 円
1,500 通 ～ 1,999 通	@84.00	1,500 通の場合 126,000 円
2,000 通 ～ 2,499 通	@71.44	2,000 通の場合 142,880 円
2,500 通 ～ 2,999 通	@68.44	2,500 通の場合 171,100 円
3,000 通 ～ 3,499 通	@64.00	3,000 通の場合 192,000 円
3,500 通 ～ 3,999 通	@62.80	3,500 通の場合 219,800 円
4,000 通 ～ 4,499 通	@61.80	4,000 通の場合 247,200 円
4,500 通 ～ 4,999 通	@60.50	4,500 通の場合 272,250 円
5,000 通 ～ 5,499 通	@58.16	5,000 通の場合 290,800 円
5,500 通 ～ 5,999 通	@57.76	5,500 通の場合 317,680 円
6,000 通 ～ 6,499 通	@57.36	6,000 通の場合 344,160 円
6,500 通 ～ 6,999 通	@56.66	6,500 通の場合 368,290 円
7,000 通 ～ 7,499 通	@56.19	7,000 通の場合 393,330 円
7,500 通 ～ 7,999 通	@55.45	7,500 通の場合 415,875 円
8,000 通 ～ 8,499 通	@55.35	8,000 通の場合 442,800 円

※2014.3.31現在（料金は予告なく改定させて頂く場合がございます）

【圧着ハガキ】 らく・らくDMパック価格表

2/2

V型圧着ハガキ マットコート110K		8営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
8,500 通 ~ 8,999 通	@49.87	8,500 通の場合 423,895 円
9,000 通 ~ 9,499 通	@49.57	9,000 通の場合 446,130 円
9,500 通 ~ 9,999 通	@49.17	9,500 通の場合 467,115 円

Z型圧着ハガキ マットコート90K		8営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
8,500 通 ~ 8,999 通	@55.17	8,500 通の場合 468,945 円
9,000 通 ~ 9,499 通	@55.02	9,000 通の場合 495,180 円
9,500 通 ~ 9,999 通	@54.88	9,500 通の場合 521,360 円

V型圧着ハガキ マットコート110K		9営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
10,000 通 ~ 10,999 通	@47.61	10,000 通の場合 476,100 円
11,000 通 ~ 11,999 通	@47.61	11,000 通の場合 523,710 円
12,000 通 ~ 12,999 通	@47.51	12,000 通の場合 570,120 円
13,000 通 ~ 13,999 通	@47.51	13,000 通の場合 617,630 円
14,000 通 ~ 14,999 通	@47.31	14,000 通の場合 662,340 円
15,000 通 ~ 15,999 通	@46.71	15,000 通の場合 700,650 円
16,000 通 ~ 16,999 通	@46.58	16,000 通の場合 745,280 円
17,000 通 ~ 17,999 通	@46.43	17,000 通の場合 789,310 円
18,000 通 ~ 18,999 通	@46.33	18,000 通の場合 833,940 円
19,000 通 ~ 19,999 通	@46.23	19,000 通の場合 878,370 円
20,000 通 ~ 20,999 通	@45.65	20,000 通の場合 913,000 円
21,000 通 ~ 21,999 通	@45.55	21,000 通の場合 956,550 円
22,000 通 ~ 22,999 通	@45.45	22,000 通の場合 999,900 円
23,000 通 ~ 23,999 通	@45.45	23,000 通の場合 1,045,350 円
24,000 通 ~ 24,999 通	@45.35	24,000 通の場合 1,088,400 円
25,000 通 ~ 25,999 通	@45.31	25,000 通の場合 1,132,750 円
26,000 通 ~ 26,999 通	@45.25	26,000 通の場合 1,176,500 円
27,000 通 ~ 27,999 通	@45.25	27,000 通の場合 1,221,750 円
28,000 通 ~ 28,999 通	@45.15	28,000 通の場合 1,264,200 円
29,000 通 ~ 29,999 通	@45.15	29,000 通の場合 1,309,350 円
30,000 通 ~ 39,999 通	@44.57	30,000 通の場合 1,337,100 円
40,000 通 ~	お見積もり	

Z型圧着ハガキ マットコート90K		9営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
10,000 通 ~ 10,999 通	@52.81	10,000 通の場合 528,100 円
11,000 通 ~ 11,999 通	@52.32	11,000 通の場合 575,520 円
12,000 通 ~ 12,999 通	@51.82	12,000 通の場合 621,840 円
13,000 通 ~ 13,999 通	@51.63	13,000 通の場合 671,190 円
14,000 通 ~ 14,999 通	@51.42	14,000 通の場合 719,880 円
15,000 通 ~ 15,999 通	@50.44	15,000 通の場合 756,600 円
16,000 通 ~ 16,999 通	@50.24	16,000 通の場合 803,840 円
17,000 通 ~ 17,999 通	@50.11	17,000 通の場合 851,870 円
18,000 通 ~ 18,999 通	@50.00	18,000 通の場合 900,000 円
19,000 通 ~ 19,999 通	@49.91	19,000 通の場合 948,290 円
20,000 通 ~ 20,999 通	@49.26	20,000 通の場合 985,200 円
21,000 通 ~ 21,999 通	@49.16	21,000 通の場合 1,032,360 円
22,000 通 ~ 22,999 通	@49.07	22,000 通の場合 1,079,540 円
23,000 通 ~ 23,999 通	@48.96	23,000 通の場合 1,126,080 円
24,000 通 ~ 24,999 通	@48.80	24,000 通の場合 1,171,200 円
25,000 通 ~ 25,999 通	@48.75	25,000 通の場合 1,218,750 円
26,000 通 ~ 26,999 通	@48.70	26,000 通の場合 1,266,200 円
27,000 通 ~ 27,999 通	@48.66	27,000 通の場合 1,313,820 円
28,000 通 ~ 28,999 通	@48.60	28,000 通の場合 1,360,800 円
29,000 通 ~ 29,999 通	@48.56	29,000 通の場合 1,408,240 円
30,000 通 ~ 39,999 通	@48.09	30,000 通の場合 1,442,700 円
40,000 通 ~	お見積もり	

※2014.3.31現在（料金は予告なく改定させて頂く場合がございます）